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XIV. kerület
Gyalogos a zebrán

Január 23-án kora délután a 
Nagy Lajos király útja és a Bo-
ros Mátyás utca kereszteződé-
sében lévő kijelölt gyalogátkelő-
helynél gázolás történt. Egy Seat 
Cordoba típusú személygépkocsi 
vezetője csak pár méterrel a gya-
logátkelő előtt észlelte, hogy egy 
gyalogos megpróbál azon átkel-
ni. Azonnal fékezett és balra rán-
totta a kormányt, de a balesetet 
nem tudta elkerülni. A helyszínre 
kiérkező mentők a sérült hölgyet 
súlyos, életveszélyes állapotban 
szállították az Árpád kórházba. 
Őt nem tudták meghallgatni a 
baleset körülményeiről, állapotá-
ra való tekintettel.

Vigyázz, gyalogos!
Január 27-én az esti órákban 

egy Volvo típusú személygép-
kocsi vezetője kanyarodott ki a 
Kassai utcából balra nagyívben 
a Nagy Lajos király útjára. Mel-
lette helyet foglaló utasa hirtelen 
felkiáltott, hogy „Vigyázz!”. Ekkor 
vette észre, hogy elütött egy gya-
logosan közlekedő hölgyet. A ki-
érkező mentőorvos megállapítot-
ta, hogy az idős hölgynek eltört 
a jobb hüvelykujja, a jobb térde 
és a jobb lábszára. A mentők az 
Árpád kórház traumatológiájára 
szállították. A gépkocsi vezetőjé-
vel a járőr alkoholszonda vizsgá-
latot végeztetett, amelynek ered-
ménye negatív lett.

Toyota balról
Január 27-én kora este egy 

Suzuki Swift típusú személygép-
kocsi balra nagyívben kanyaro-
dott ki a Gyarmat utcából a Nagy 
Lajos király útjára. A gépkocsi ve-
zetője eközben nem vette észre 
a neki baloldalról érkező Toyota 
Hiace típusú személygépkocsit, 
így annak nem adta meg az el-
sőbbséget és a két jármű össze-
ütközött. A vétlen sofőr fájlalta a 
vállát, ezért őt az Árpád kórház-
ba szállították a mentők. A járőr 
mindkét féllel alkoholszondát fú-
jatott, negatív eredménnyel.

XVI. kerület
Elsőbbség nélkül

Január 30-án, 14 óra körüli idő-
ben a József és Baross utca ke-
reszteződésénél történt baleset. 
A Baross utcán haladt (kifelé) 
egy Suzuki Swift személygépko-
csi, és a József utcai keresztező-
désbe lassítás nélkül hajtott. A 
kereszteződésben összeütközött 
egy Opel Corsa típusú személy-
autóval, amely a József utcán 
jobbról érkezett. A Suzuki veze-
tője a fején sérült meg, a mentők 
kórházba szállították. Baleseti 
helyszínelők vették át a nyomo-
zást az ügyben.

Ledarálta az oldalát
Egy Toyota Yaris parkolt a 

Szlovák úti zöldséges előtt janu-
ár 30-án este. A tulaj bevásárolt, 

Közlekedési balesetek

RONCS LETT A TRABANTBÓL. Összeütközött egy Trabant és egy Opel 
Vectra a Rákosi út és János utca kereszteződésében. A február 7-
én, délben történt balesetben a Trabant a Rákosi úton kifelé köz-
lekedett, és a János utcához érve megkezdte a balrakanyarodást. 
A Rákosi úton a város felé haladó sávban egy Opel Vectra köz-
lekedett, ami a János utcai kereszteződésben egyenesen kívánt 
továbbhaladni. A vezető nem számított rá, hogy a Trabant eléka-
nyarodik, így összeütköztek. A Trabant vezetője fején és lábán 
könnyebben sérült meg, az ellátást elutasította – az Opelben utazó 
gyermekek szerencsére sérülés nélkül úszták meg a balesetet.
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Magasszintű oktatás
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Szervizakció Tel: 403-5600/152 m., 06-20-2049-001 Szladek Nándor

ASZFALTOZÁS
Kenguru Építõipari Kft.

Tel./Fax.: 403-1900
06-30-491-3626

Vállalkozunk:
aszfalt- és betonburkolat készítésére
Öntött aszfalt 3cm vastagságig

3.500 Ft/m² + áfa

Útportalanítás mart aszfalttal
100 Ft/cm/m²

HORGÁSZCIKK
DÍSZÁLLAT

XVI. Veres P. út 108.

K I S Á R U H Á Z

LENYITHATÓ KONTÉNER

06-30-944-0308

400-9500

Telefon:

(4, 5, 6, 7, 8 m²-es)
Sóder, homok, termõföl, kõpor,
sittszállítás, gépi földmunka.

majd utasával együtt beszállt a 
kocsiba, elmondása szerint in-
dexelve kihajtott az útra, s rö-
viddel később balra kanyarodott 
az út túloldalán lévő parkoló fe-
lé. Eközben ledarálta az oldalát 
egy Audi A3 személyautónak, 
amelyik előzte. Az Audi vezetője 
szerint a Toyota pár métert gu-
rult a parkolósávban, majd on-
nan kezdett balra kanyarodni. A 
vezetők a felelősség kérdésében 
nem jutottak egyetértésre, az 
ügyben szabálysértési eljárás in-
dult, melynek kimenetelét az au-
tók helyezet és az úttesten talált 
anyagmaradványok is meghatá-
rozhatják.

Elaludt, mert fáradt volt
Január 31-én, hajnali 1 órakor 

a XVI. kerületi rendőrkapitány 
(aki éjszakai ellenőrzésre autó-
zott a kapitányságra) észlelte, 
hogy a Veres Péter út 51. szám 
alatti hentes üzlet bejáratában 
egy Suzuki állt felborulva. A jár-
mű két betonoszlopot kidöntött, 
egyik az úttestre, másik az épület 
tetejére dőlt. Mindennek ellenére 
a jármű vezetője ki tudott szállni 
az autóból és csak az állán volt 
látható külsérelmi nyom. A jármű 
vezetője nagyon zavart volt, és 
csak annyit tudott elmondani a 
rendőröknek, hogy valószínűleg 
elaludt a volánnál, mert nagyon 
fáradt volt. A rendőrök mentőt hív-
tak a Suzuki sérült vezetőjéhez. 
A hentes üzletben 2 millió forint 
rongálási kár keletkezett, a mel-
lette lévő könyvtár épületében 50 
ezer forint értékű kárt mértek föl. 
A Suzuki vezetője nem volt ittas a 
baleset időpontjában.

Hátulról, ittasan
Ittas vezető okozott balesetet 

január 31-én, az esti órákban a 
Rákosi út és a József utca keresz-
teződésénél. Egy Skoda Fabia 
haladt a József utcán, a Csömöri 
út irányából a Budapesti út felé. 
A Rákosi úthoz érve a jelzőlámpa 
piros jelzése miatt megállt. Hátul-
ról egy Ford Mondeo a Skodá-
nak ütközött. A helyszínre érkező 
rendőrök megállapították, hogy 
a balesetet okozó Skoda veze-
tője ittas volt, ezért jogosítványát 
elvették, és a Benő utcai orvosi 
ügyeletre szállították véralkohol 
vizsgálat céljából.

Kijött a Seat
A Bökényföldi úton Mátyásföld 

felé, egyenesen közlekedett egy 
Audi típusú személyautó február 

2-án. Hirtelen, a Bökényföldi út 
104. szám alatt lévő üzlet par-
kolójából, balra nagyívben kika-
nyarodott egy Seat típusú sze-
mélygépkocsi. Az Audi vezetője 
fékezett, elrántotta a kormányt, 
de nem tudta elkerülni a balese-
tet. Az Audi hátsó ülésén biz-
tonsági gyermekülésben ült egy 
2 éves gyermek, aki ülésének 
köszönhetően nem sérült meg. 
Személyi sérülés nem történt, 
a baleset felelősét a rendőrség 
szabálysértési eljárás során fog-
ja megállapítani.

Lemondott az elsőbbségről
Február 3-án, délben egy Mer-

cedes Sprinter típusú tehergép-
jármű közlekedett a Szabadföld 
úton Gödöllő irányába. A Mag-
tár utcához érve balra kívánt ka-
nyarodni. Szemből érkezett egy, 
a Szabadföld úton egyenesen 
haladó személygépkocsi, ami 
lemondott elsőbbségéről, és el-
engedte a teherautót. Az elsőbb-
ségéről lemondó autót azonban 
kikerülte egy Kia Topic típusú 
tehergépkocsi és a kanyarodó 
Mercedes teherautónak ütkö-
zött. Az elsőbbségéről lemon-
dott autó, a baleset után jobbra, 
a Magtár utcába kanyarodott és 
elhagyta a helyszínt. Felelőssé-
gét egyik jármű sem ismerte el, 
ezért szabálysértési eljárást indí-
tott a rendőrség. A Mercedes te-
hergépkocsiban 1.5 millió forint, 
a Kia típusú teherautóban 1 millió 
forintos kár keletkezett. Személyi 
sérülés nem történt.

Nekiment a kamion
Egy Toyota Yaris közlekedett 

február 3-án, délután a Veres Pé-
ter úton Cinkota felé és a Hősök 
fasorára kívánt jobbra kanyarod-
ni. Kanyarodás közben azt ész-
lelte, hogy egy piros színű ka-
mion hátulról nekiütközött, majd 
továbbhajtott Gödöllő irányába. 
A Toyota vezetője leállította autó-
ját, kiszállt és a kamion után sza-
ladt, ami ekkor sem állt meg. A 
külföldi rendszámot megjegyez-
te, de hogy milyen nemzetiségű 
azt nem tudta megmondani a 
helyszínre érkező rendőröknek. 
A Toyotán látható sérülések nem 
keletkeztek. A rendőrök keresni 
kezdték a piros kamiont, de nem 
találták meg. Személyi sérülés 
nem történt.

Nem látszott a Suzuki
Egy Audi A6 és egy Suzu-

ki ütközött össze február 3-án a 

Hermina út és Mátyás király utca 
kereszteződésében. Az esti órák-
ban történt balesetben a Hermi-
na úton érkezett az Audi, a Já-
nos utca felől és a Mátyás király 
útra kívánt jobbra kanyarodni. A 
védett Mátyás király úton érke-
zett egy Suzuki, amellyel az Audi 
összeütközött. Személyi sérülés 
nem történt. A felelősséget egyik 
fél sem ismerte el, ezért szabály-
sértési eljárás dönt a kérdésben.

Nem kért kártérítést
Három autó ütközött egymás-

nak, de egyikük elhajtott február 
3-án, reggel fél 8-kor, a Szabad-
föld úton. A baleset során a három 
autó a belváros irányába haladt a 
Szabadföld úton, a Décsi József 
utca előtt, amikor forgalmi ok mi-

att megálltak az autók. A hátul 
haladó Dacia Logan későn ész-
lelte, hogy megálltak az autók és 
az előtte haladó Opel Zafirának
ütközött, amit nekilökött egy elő-
rébb álló személygépkocsinak. 
Az elöl lévő jármű vezetője ki-
szállt autójából és közölte, hogy 
nem kíván élni kárigényével, 
majd visszaszállt az autóba és el-
hajtott. A másik két autó vezetője 

sem az autó típusát, sem rend-
számát nem jegyezte föl. A Dacia 
vezetője elismerte felelősségét 
a balesetben. Személyi sérülés 
szerencsére nem történt.

Kanyarodás sárgában
Sérüléses baleset történt a 

Szabadföld út és a Magtár utca 
kereszteződésénél február 4-én, 
délelőtt. Egy Opel Astra közleke-
dett a Szabadföld úton Kistarcsa 
irányából a város felé. A Magtár 
utcához érve  egyenesen kívánt 
továbbhaladni. A jelzőlámpa sár-
ga jelzésre váltott, de az Opel ve-
zetője szerint féktávolságon belül 
volt, amikor a lámpa sárgára vál-
tott, ezért továbbhaladt. Szintén 
a Szabadföld úton, a belváros 
irányából (az Opelnek szemből) 
érkezett a Magtár utcai keresz-
teződéhez egy Suzuki Vitara 
terepjáró. A Suzuki számára is 
sárga jelzésre váltott a lámpa, ő 
is féktávolságon belül észlelte a 
jelzőlámpa sárga fényjelzését és 
bekanyarodott balra nagyívben 
a Magtár utcába, az Opel Astra 
elé. Az ütközést nem tudták elke-
rülni. Az Opel vezetője a baleset 
következtében fejét a szélvédőbe 
ütötte és csuklója is megsérült. A 
helyszínre érkező mentők meg-
vizsgáltak a sérüléseket és meg-
állapították, hogy a csuklósérü-
lés orvosi ellátásra szorul, ezért 
az Opel sofőrjét a Péterfy Sándor 
utcai kórházba szállították. A Su-
zuki Vitara vezetője elismerte fe-
lelősségét a balesetben.

Előzékeny gázoló
Gyalogosgázolás történt a 

Csinszka és Zselic utca kereszte-
ződésénél. A február 5-én, reggel 
történt baleset során a gyalogos 
a Zselic utca jobb szélén sétált a 
Papír utca irányából a Csinszka 
utca irányába. A Csinszka utcá-
ból a Zselic utcába, balra nagy-
ívben kanyarodott egy Kia típusú 
személygépkocsi, és a gyalogost 
a lassú tempó ellenére elütötte. A 
Kia sofőrje felajánlotta a gyalo-
gosnak, hogy kórházba szállítja 
kivizsgálás céljából, de a gyalo-
gos nem kívánt kórházba menni. 
Telefonszámot cserélt a gyalo-
gos és a sofőr, majd távoztak a 
helyszínről. 20 perccel később a 
Kia vezetője felhívta a gyalogost, 
hogy menjenek vissza a helyszín-
re, mert egy rendőr ismerőse azt 
tanácsolta neki, hogy sérüléses 
baleset esetén kérjenek rendőri 

intézkedést, mert ilyen esetben 
kötelező. A gyalogos jobb könyö-
kén, jobb combjának felső ré-
szén, valamint a hátán érzett fáj-
dalmat és fején hámsérülés volt 
látható. A mentők a gyalogosnak 
8 napon belül gyógyuló sérülést 
állapítottak meg, de további ki-
vizsgálás céljából az Országos 
Baleseti Intézetbe szállították.

Veszélyes jobbkezes
Egyenrangú kereszteződés-

ben ütközött össze egy Volks-
wagen Golf és egy Mercedes 
február 6-án, koradélután. A 
Volkswagen haladt a Koronafürt 
utcán az Újszász utca irányába 
és a Mészáros József utcához 
érve nem adta meg a jobbkéz-
szabályt a neki jobbról érkező 
Mercedesnek, ezért összeütköz-
tek. A vétkes fél nem ismerte el a 
felelősséget, ezért szabálysértési 
eljárás indult az ügyben. 

Az ilyen balesetek elkerü-
lése végett az Önkormányzat 
ígéretet tett arra, hogy új utak 
építésekor az egyenrangú ke-
reszteződésekben kiemelt 
szintet építenek, azaz meg-
emelik a burkolat szintjét. A 
már régóta aszfaltozott ke-
reszteződésekben útburkolati 
jelek fogják figyelmeztetni az
autósokat az egyenrangú ke-
reszteződésekre.

Ittasan ütközött
Az ittas sofőr elismerte fele-

lősségét a február 10-én, az esti 
órákban okozott balesetért. Egy 
Opel Corsa haladt a Kerepesi 
úton az Örs Vezér tere felé, ami-
kor a mögötte nagy sebességgel 
haladó Daewoo Lanos hirtelen, 
a dupla záróvonalat átlépve, ki-
előzte és elévágott. A Kerepesi 
út 83. szám előtt a Daewoo az üt-
közés következtében a HÉV sínre 
sodródott. Vezetője elismerte fe-
lelősségét és baleseti bejelentőt 
kívántak kitölteni. A helyszínre ér-
kező rendőrök észlelték, hogy a 
Daewoo vezetője ittas állapotban 
van, ezért szondát fújattak vele, 
ami elszíneződött. Az ittas sofőr 
vezetői engedélyét a helyszínen 
elvették, a sofőrt Benő utcába 
szállították véralkohol vizsgálat-
ra.

Ketten az oszlopnak
Telefonoszlopnak ütközött két 

autó a Szent Korona és Ilona ut-
ca kereszteződésénél. A február 
11-én történt balesetet egy Opel 

Meriva okozta, ami az Ilona utcá-
ban közlekedett a Csömöri út irá-
nyából a Rákosi út felé. A Szent 
korona utcához érve elmondá-
sa szerint lassított, körülnézett, 
de nem látott senkit közeledni a 
védett úton, ezért behajtott a ke-
reszteződésbe, ahol egy Volks-
wagen Golf érkezett jobbról. Az 
ütközés következtében mind-
ketten egy telefonoszlopnak üt-
köztek. A Golf jobb oldali hátsó 
ülésén egy 8 éves gyerek ült. 
Nem volt bekapcsolva a gyerek 
biztonsági öve, ezért az ütközés 
során az első ülésnek csapódott 
és a jobb oldalát megütötte. A 
mentők a Bethesda Gyermek-
kórházba szállították. A telefon-
oszlopban 250 ezer forintos kár 
keletkezett.

Agglomeráció
Ittas vezetők

Ittasan okozott balesetet egy 
csömöri férfi február 10-én este.
Kistarcsán, a Szabadság úton 
közlekedett Trabant típusú sze-
mélygépkocsijával, amikor a 
HÉV-megállónál lévő piros lám-
pát figyelmen kívül hagyva neki-
ütközött az előtte várakozó VW 
típusú autónak. A baleset során 
személyi sérülés nem történt. A 
helyszínen alkalmazott alkohol-
szonda pozitív eredményt muta-
tott, a csömöri férfit ezért vérvé-
telre szállították.

Szintén csömöri volt az a férfi,
akit február 14-én éjszaka Gödöl-
lőn, a Köztársaság úton igazoltat-
tak. A férfit vérvételre szállították.

Február 15-én az esti órákban 
egy gödöllői autóst igazoltattak a 
rendőrök Gödöllőn, a Szabadság 
úton. A férfi nem tudta a személy-
azonosságát hiteltérdemlően 
igazolni, ezért előállították. Mivel 
az intézkedés során alkoholsza-
got árasztott, ezért szondát is al-
kalmaztak vele szemben, amely 
pozitív eredményt mutatott, ezért 
őt is vérvételre szállították.

Kihajtás a buszöbölből
Könnyű sérülésekkel végző-

dött az a közlekedési baleset, 
amely február 13-án késő este 
történt. Egy budapesti hölgy az 
általa vezetett személygépko-
csival, Kistarcsán, a Szabadság 
úton lévő buszöbölből kívánt be-
kapcsolódni a forgalomba, ami-
kor nem biztosított elsőbbséget 
a Budapest irányából Gödöllő 
irányába haladó autónak. Az üt-
közés során a figyelmetlen jár-
művezető 8 napon belül gyógy-
uló sérüléseket szenvedett.

Házi Állatorvosi Szolgálat

Telefon: 06-30-94-15-033

Mikrochip beültetés,
útlevélkiállítás

vezetô állatorvos

– Háznál történô betegellátás, kis mûtétek

– Veszettség elleni és egyéb védôoltások

Dr. Lukács Zoltán

Real-Sansz Kft.

1162 Bp. Hermina út 9.

KÖNYVELÕIRODAKÖNYVELÕIRODA
Alapítva: 1993

Széles ügyfélkör, teljeskörû
ügyintézés, szakértelem,

megbízhatóság, reális árak.

• Könyvelés
• Bérszámfejtés
• Adótanácsadás
• Könyvvizsgálat

Tel: 405-9103, 405-1760

FARSANGI BULI A SASHALMI 
TÖLGYFA KOCSMÁBAN febru-
ár 21-én, szombaton este 8-
kor, a belépés ingyenes, aki 
teheti, menjen álarcban.

BALESETI STATISZTIKA – 2008
A rendőrség folyamatosan küzd azért, hogy csökkenjen a balese-

tek száma, s ennek érdekében minden évben részletes statisztika ké-
szül a közlekedési balesetekről – a XVI. kerületi adatokból szemezge-
tünk. A kerületben a múlt évben hetvennel kevesebb, összesen 442 
baleset történt, decemberben 28 karambol volt, ami sokkal alacso-
nyabb az átlagnál.

Típusában megkülönböztetve elgázoltak 22 gyalogost, 24 kerék-
párost, 31 motorost, 31 esetben a követési távolság be nem tartása 
vezetett ütközéshez. 38 esetben az autós valamiért lement az útról, 
ugyanennyi balesetet okozott a kanyarodás szabályainak megszegé-
se, 60 esetben parkoló járművet rongált meg egy másik autó, a fenn-
maradó baleseteket az elsőbbségi szabályok megszegése okozta.

A baleseti statisztika tartalmazza a balesetveszélyes utakat és ke-
reszteződéseket (zárójelben közöljük az itt történt balesetek számát). 
A legveszélyesebb a kerület főútja, amely bár folytonos, szakaszon-
ként több nevet is visel: Kerepesi – Veres Péter – Szabadföld út (73 
baleset),  ebből 43 baleset a Veres Péter úti szakaszon történt. A to-
vábbi sorrend: Rákosi út (37); Csömöri út (31); Szlovák út (29 baleset). 
A legveszélyesebb kereszteződések: Csömöri – János u. (8); Szlovák 
– Rákosi u. (7); Rákosi – Mátyás király u. (5); Csömöri – Rákóczi u. (5); 
Batsányi János – Sasvár u. (5).

VASÚTÁLLOMÁSON RABOLT. 2009. 
január 4-én 14 óra 45 perc körüli időben 
a Rákosrendező vasútállomáson egy 
ismeretlen személyazonosságú férfi el-
kérte a sértett Sony Ericcson W350i tí-
pusú mobiltelefonját, majd azt a sértett 
kérése ellenére sem adta vissza, majd a 
megtartás érdekében bántalmazással 
fenyegette áldozatát. Az elkövető 20-25 
év körüli, fekete hajú, 175-180 centimé-
ter magas, vékony, izmos testalkatú fér-
fi volt. Arcformája hosszúkás, az állán
bevágás található. Szemöldöke vastag, 
de az orra fölött nem ért össze. Szeme 
színe – feltehetőleg – kék. Arca sima 
volt, szemüveget nem viselt. Az elkövetéskor világosbarna színű, vas-
tag, combközépig érő, kapucnis kabátot viselt, kék farmernadrággal 
és Nike márkájú cipővel. Fején szürke téli sapkát hordott.

A BRFK XIV. kerületi Rendőrkapitánysága kéri, hogy aki a grafi-
kán látható férfit felismeri, az elkövetővel, illetve a bűncselekménnyel
kapcsolatban érdemleges információval rendelkezik, az hívja a 461-
8150-es telefonszám 132-es mellékét, illetve névtelensége megőrzé-
se mellett tegyen bejelentést az ingyenesen hívható 06-80-555-111 
„Telefontanú” zöld számán, a 107, vagy 112 központi segélyhívó tele-
fonszámok valamelyikén.

RENDŐRSÉGI PÁLYÁZATOK ROMA SZÁRMAZÁSÚ FIATALOKNAK. 
Budapesti illetve Pest megyei, roma származású fiatalok kép-
zési támogatására írt ki pályázatot a rendőrség, annak érdeké-
ben, hogy a testületben nagyobb arányban legyenek jelen a ro-
ma származású rendőrök. Szakközépiskolai illetve gimnáziumi 
tanulmányokat folytatók jelentkezhetnek, a részletes felhívás 
megtalálható honlapunkon (www.hh16.hu). Az ORFK felsőfo-
kú jogi, igazgatási vagy közgazdasági tanulmányaikat végző, 
roma származású fiatalok részére hirdetett pályázatot, akik ta-
nulmányaik befejezése után a rendőrségi pályát választanák. A 
pályázatokat március 20-ig kell beadniuk az érdeklődőknek.

KÖZLEKEDÉS A LEZÁRT CSÖMÖRI ÚTON. Február 7-én lezárták a 
XVI. kerület egyik fontos főútvonalát, a Csömöri utat. A lezárást 
követő első munkanapon hatalmas káosz alakult ki, még a mellék-
utcák is bedugultak a tanácstalanul kóborló autóktól. Azután pár 
nap alatt normalizálódott a közlekedés, az autósok megtalálták és 
használják is rendszeresen a kijelölt terelőutakat: befelé a Baross 
utcát, a városból visszafelé a Szent Korona utcát, melyek a lezárás 
indőszakára egyirányúak lettek. Honlapunkon videofelvétel talál-
ható a lezárás alatt lehetséges közlekedésről, aki netán attól fél, 
hogy eltéved, megnézheti a www.hh16.hu honlapon.


